

# تاکید بر حمایت از اقتصاد و مردم در پایگاه بانک صادرات ایران در جشن ۲۲ بهمن



صادرات ایران در این جنگ اقتصادی این است که همچون گذشته به طور ویژه به مردم کمک کند. یوسفیان تاکید کرد: بانک صادرات ایران بازرگانی سترگ دولت در عملیاتی کردن برنامه‌های بزرگ اقتصادی است و با تمام قدرت در کنار مردم است و امور اقتصادی مردم را تسهیل خواهد کرد. بانک صادرات ایران ایجاد اشتغال، رونق واحدهای تولیدی و گره‌گشایی از کار آحاد مردم، پرداخت تسهیلات خرد و وام‌های حمایتی به نحو مناسب‌تری انجام دهد تا سهمی در قدرانی از مردم داشته باشد. منصور شیخ‌الاسلامی، مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران نیز در این مراسم، گفت: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگترین بانک‌های کشور با تقدیم بیشترین شهادت به انقلاب و مردم و بیشترین تعداد خانواده‌های اپن‌گران، مسئولیت سنگین‌تری را نسبت به نظام، انقلاب و ملت شهیدپرور ایران دارد و ما نیز به نوبه خود

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جشن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور پر رنگ و چشمگیر کارکنان و مدیران بانک صادرات ایران، مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیران شبکه بانکی، خانواده شهدا و مردم همیشه در صحنه برگزار شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ پایگاه بانک صادرات ایران در جشن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، در مجموعه ستاد گرمی‌اش دهه فجر وزارت امور اقتصادی و دارایی با برپایی مراسم ویژه شاهد حضور وزیر و معاون وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیئت‌مدیره و مدیران عالی بانک صادرات ایران، پدر شهید آرمان علی‌وردی و مردم شهیدپرور ایران اسلامی بود.

سید عباس حسینی، معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در این مراسم، با قدرانی از حضور بانک صادرات ایران گفت: بانک صادرات ایران یکی از بانک‌های بزرگ کشور است که متشاه اثر و تحولات بزرگی در اقتصاد و نظام بانکی کشور است که اقدامات این بانک می‌تواند الگوی سایر بانک‌ها باشد.

وی افزود: بانک صادرات ایران مانند همه فزاینده‌های انقلاب اسلامی در جشن سالگرد انقلاب نیز حضور مؤثری داشته که قابل تقدیر است. عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران نیز با حضور در غرفه بانک در این مراسم با اعلام این خبر که بانک صادرات ایران در سال جاری رکورد پرداخت تمامی تسهیلات حمایتی در بخش قرض‌الحسنه را شکسته است، گفت: مجموعه بانک صادرات ایران جزئی از جامعه است. همکاران این بانک سهم بزرگی در پیروزی انقلاب و جنگ تحمیلی داشته‌اند و وظیفه داریم که همچنان سهم چشمگیری در گره‌گشایی از کار مردم داشته باشیم.

وی با اشاره به شرایط اقتصادی، افزود: وظیفه بانک

## بازدید وزیر امور اقتصادی و دارایی از غرفه بانک صنعت و معدن در راهپیمایی ۲۲ بهمن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیات همراه از غرفه بانک صنعت و معدن در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن بازدید و ببانه محکومیت اهانت به قرآن کریم را امضا نمودند.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ گزارش روابط عمومی، بانک صنعت و معدن با برپایی غرفه در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در خیابان آزادی بعد از دانشگاه صنعتی شریف، گوشه‌ای از دستاوردهای ۴۴ ساله این بانک را معرفی نمود و در برگزاری این جشن ملی مشارکت کرد. دکتر خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با حضور در غرفه بانک صنعت و معدن در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن از ارائه خدمات به شرکت‌کنندگان در این مراسم بازدید و از برپا کنندگان آن قدردانی و تشکر نمود. همچنین کارکنان بانک صنعت و معدن همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در سراسر کشور در این مراسم پرشکوهر شرکت کردند. در حاشیه این مراسم نیز بیانیه‌ای در محکوم نمودن هتک حرمت و اهانت به قرآن کریم در برخی کشورهای اروپایی از سوی مدیران و کارکنان این بانک به امضا رسید و حاضران با این اقدام از تمامی نهادهای داخلی و بین‌المللی جهان اسلام برای جرم انگاری و پیگیری حقوقی این جنایت درخواست حمایت نمودند.

## پرداخت بیش از ۱۲۷ میلیارد ریال وام فرزنداوری در موسسه اعتباری ملل



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: موسسه اعتباری ملل در راستای افزایش جمعیت و جوانی جامعه بیش از ۱۲۷ میلیارد ریال وام فرزنداوری به متقاضیان پرداخت نمود.

عصر آزادی - محمد نیاروتی؛ موسسه اعتباری ملل بر اساس بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دی ماه تعداد ۳۳۳ فقره وام فرزنداوری به مبلغ ۱۲۷/۴۰۰ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت کرد. این گزارش می‌افزاید: این موسسه علاوه بر پرداخت تسهیلات در قالب عقود مختلف نسبت به پرداخت ۳۴۸ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج به ۲۵۲ نفر از متقاضیان در دی ماه پرداخت نمود.

### تا پایان دی‌ماه صورت گرفت:

## اعطای بیش از ۱۱۶ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج توسط بانک تجارت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت تا پایان دی‌ماه سال جاری تعداد ۱۱۶ هزار و ۴۵۹ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان اعطا کرده است.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ شعب بانک تجارت، در دی‌ماه امسال به ۷ هزار و ۱۵۰ زوج جوان تسهیلات

قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت کرده‌اند. در این ماه همچنین ۱۸ هزار و ۹۰۶ زوج برای دریافت تسهیلات از این بانک تشکیل پرونده داده‌اند که پس از تکمیل مدارک و معرفی ضامنین بر اساس قوانین، تسهیلات خود را دریافت خواهند کرد. بانک تجارت همچنین با هدف اجرای قانون حمایت از فرزنداوری تعداد ۶۸۶ فقره تسهیلات در بازه زمانی دی‌ماه به افراد مشمول این طرح پرداخت کرده و هشت هزار و ۵۹۶ متقاضی هم در نوبت دریافت این تسهیلات قرار دارند. بر اساس این خبر، بانک تجارت از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه تعداد ۱۱۶ هزار و ۴۵۹ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و ۸۱ هزار و ۷۴۰ فقره تسهیلات فرزنداوری پرداخت کرده است.

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود باقوت سرخ طبس در تاریخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۵ به شماره ثبت ۵۸۴۳۲ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۶۳۳۳۳ جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ کارت بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین‌المللی، اخذ و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت، گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در نمایشگاههای داخلی و بین‌المللی و غرفه آرائی، افتتاح انواع حساب و سپرده در کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری بصورت ریالی و ارزی، دریافت انواع ضمانتنامه بانکی و اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری بصورت ریالی و ارزی، شرکت در مناقصات و مزایات، انجام امضای امور خدماتی، خرید سهام شرکت های دیگر، ایجاد شعب و نمایندگی در خارج از کشور، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و غیره در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان بهارستان، کوچه شهید نصراله چورکش، کوچه نظامیه، پلاک ۳۵، ساختمان مجتمع جاویدان بلوک ۱، طبقه ۴، واحد ۱۰ کدپستی ۱۱۴۱۸۱۶۸۷۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکتگر هر یک از شرکا خانم مونا باقوتی فرید به شماره ملی ۰۱۰۵۴۴۰۰۱ به تاریخ ۱۹۹۹۹۹۹۰ ریال سهم شرکتگر خانم ماجده یوسفی نیا به شماره ملی ۰۱۰۳۱۹۶۰۱ به تاریخ ۱۰ خرداد ۱۳۰۱ ریال سهم شرکتگر شرکت اعضا هیئت مدیره خانم مونا باقوتی فرید به شماره ملی ۰۱۰۵۴۴۰۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم ماجده یوسفی نیا به شماره ملی ۰۱۰۳۱۹۶۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: دارندگان حق امضا، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعداد شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا، مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبری می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار عصر آزادی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. به موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۴ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۴۵۴۵۷۳)**

در حمایت از معیشت مردم دارد که این وظیفه علاوه بر بسترسازی تامین مالی زیرساخت‌های اقتصادی، با تمامی توان در حال پیگیری است.

علی‌رضا بیک‌وردی، مشاور مدیرعامل بانک صادرات ایران در امور اپن‌گران نیز در این مراسم گفت: انقلاب اسلامی بارقه امید برای همه مستضعفان جهان بوده و اگر اتکا بر قدرت خداوند داشته باشیم، اگر متحد باشیم و به قول فرمایش امام راحل، وحدت کلمه داشته باشیم، امکان و قدرت غلبه بر استکبار وجود دارد.

وی یاد و خاطره همه رشادتها و زحماتی که سالیان سال مردم این سرزمین، تحمل کردن و به دوش کشیده‌اند، را گرمی داشت و افزود: آنچه که امروز متجلی است شوکت و عظمت و اقتدار کشور زیر پرچم سه رنگ مقدس جمهوری اسلامی است که همه افراد و سلیقه‌ها دلداه این پرچم هستند و به فرموده مقام معظم رهبری، ۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد و همدلی و اعتماد مردمی به یکدیگر است و این را با حضور پرشور خود ثابت کردند. این آینه تمام‌نمای حضور مردم، تذکری و یادآوری برای مسئولان است تا قدر مردم را بیش از گذشته بدانند و در راه خدمت به مردم از هیچ کوششی دریغ نکنند.

پدر شهید آرمان علی‌وردی نیز با حضور در جمع همکاران بانک صادرات ایران در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن، با قدرانی از حضور پرشور مردم در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب، حضور مردم را مایه استحکام انقلاب و همبستگی مردم دانست و گفت: اگرچه در راهپیمایی امسال، فرزند شهید آرمان در میان ما نیست اما «آرمان‌ها» همچنان هستند و در این مراسم جای آرمان را پر کرده‌اند. در چهل و چهارمین جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پایگاه بانک صادرات ایران در مجموعه ستاد بزرگداشت دهه مبارک فجر با برپایی مراسم ویژه از جمله اجرای سرود توسط گروه بصیر و توزیع اقلام و هدایا میزبان مردم و مسئولان بود.

## از جدیدترین و تازه ترین محصول بانک ملی ایران رونمایی شد



در راستای سیاست های پیشروانی بانک ملی ایران در جلب رضایت مشتریان، همواره تلاش قابل توجهی جهت ارائه خدمات غیر حضوری صورت گرفته است. بر این اساس نسل جدید سامانه بام رونمایی شد و از این به بعد کاربران سامانه بام می‌توانند از خدمات به روز و جدید آن برخوردار شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، پلتفرم بانکداری دیجیتال با حوزه بانکداری دیجیتال محصول نوین مرتبط با حوزه بانکداری دیجیتال بانک ملی ایران است که با حضور مدیران ارشد وزارت اقتصاد، مسئولان بانک ملی ایران و مقامات کنوری رونمایی شد.

این محصول و دستاورد جدید بانک ملی ایران با تکیه بر ارائه خدمات نوین بر پایه «بانکداری دیجیتال» و با هدف مشتری مداری با استفاده از تازه ترین تکنولوژی های روز دنیا بررورسانی و ارائه شده است.

معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در این رویداد با بیان این که بانک ملی ایران در تحول گرایي پیشتاز بوده است، گفت: همواره بانک ملی ایران با معرفی محصولات خلاقانه و فناوریانه خود، بانکی کارآمد و پویا را به نمایش گذاشته است.

سید عباس حسینی با بیان این که پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک ملی ایران نماد تحول گرایي است، تصریح کرد: خرسندی ما به بانک ملی ایران با تکیه بر کارکنان متخصص خود در مسیر تحول گرایي پیشتاز است.

ابوالفضل نجارزاده سرپرست بانک ملی ایران در ادامه این مراسم با تاکید بر این که محصول عرضه شده حاصل ایده پردازی و طراحی متخصصان داخلی، دانش آموختگان و نخبگان دانشگاهی بانک است، اظهار کرد: نرم افزار ارائه شده تنها بخش کوچکی از توانایی های بانک است. عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران در این مراسم گفت: همسو با حرکت بانک ملی ایران سویی تحول دیجیتال، سامانه بام نیز ابتکارات و اقدامات عملی متنوعی را جهت تطابق با الزامات عصر دیجیتال، در دستور کار قرار داده است. علی رضا امپایر، بازاریابی هویست برند بام و ری برندینگ، بهره گیری از فناوری های نوظهور، نوآوری در همه جنبه های ارائه خدمت اعم از بازرگانی و تسهیل فرایندهای انجام عملیات،

## پایانه فروش ارزی؛ خدمت جدید بانک ملی ایران برای نخستین بار در کشور

تصریح کرد: راه اندازی و استقرار پایانه های فروش ارزی در سراسر کشور منفعت بسیاری را برای بانک و اقتصاد کشور به همراه خواهد داشت. حسینی با تاکید بر توسعه و گسترش پوز ارزی در کشور یادآور شد: با هماهنگی نیروی انتظامی و نصب این دستگاه ها در مبادی های ورودی و خروجی کشور خدمتی با ویژگی های منحصر بفرد و قابلیت های بی نظیر در اختیار گردشگران خارجی توسط بانک ملی ایران قرار خواهد گرفت.

وی در این مراسم به گسترش و بکارگیری پوزهای ارزی در شعب و واحد های بانک ملی ایران و دیگر شعب بانک ها در خارج از کشور اشاره کرد و گفت: نصب و بکارگیری پوزهای ارزی بانک ملی ایران در شعب بانک و سایر شعب خارجی بانک های کشور موجب افزایش بهره وری، هم افزایی و توسعه این خدمت خواهد شد.

وی گفت: براساس سیاست های جدید، وزارت اقتصاد از هر سامانه، ابزار های نوین، برنامه های کاربردی و اقدامات جدید در طرح تحول بانکداری دیجیتال که منجر به رضایتمندی، خدمات سریع، آسان و ارزان برای مشتریان شود، استقبال می کند. حسینی با بیان این که در دولت سیزدهم تسهیل برای نخستین بار در طول تاریخ بانکداری کشور سرمایه بانک های دولتی را افزایش دهیم، گفت: بانک ها تمامی اقدامات و فعالیت های خود را در حوزه های مختلف به عموم مردم و مشتریان خود اطلاع رسانی کنند تا حجم خدمات بانک ها به مشتریان شفاف و اطلاع رسانی شود.

در ادامه این مراسم ابوالفضل نجارزاده سرپرست بانک ملی ایران با بیان این که مصمم هستیم بانک ملی ایران را به عنوان نماد تحول دیجیتال در شبکه بانکی معرفی کنیم، گفت: محصولات و خدمات متمایز و منحصر بفرد بانکداری دیجیتالی بانک ملی ایران ابزاری قدرتمند در جهت افزایش رضایتمندی مشتریان بانک است. وی گفت: ما در بانک ملی ایران با وجود داشتن کارشناسان و متخصصان نخبه در حوزه فناوری اطلاعات و تحول بانکداری دیجیتال همواره در اندیشه طراحی، تولید و ارائه خدمات متنوع مالی و بانکی متناسب با نیاز مشتریان هستیم.

نجارزاده با تاکید بر اینکه بانک ملی ایران نقش مهم و مؤثری در تحول دیجیتال در کشور دارد، افزود: امروز بانک ملی ایران در زمینه ارائه خدمات بانکی دیجیتالی و غیر حضوری به سرعت و پرشتاب ظرفیت‌های خوبی را در شبکه بانکی به وجود آورده است.



از خدمت جدید و دستاورد فناوریانه و خلاقانه نوین بانک ملی ایران در حوزه طرح های منتخب تحول بانکداری دیجیتال با عنوان پایانه فروش ارزی (POS ارزی ملی) برای نخستین بار در شبکه بانکی کشور با حضور سید عباس حسینی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، ابوالفضل نجارزاده سرپرست بانک ملی ایران، مجتبی توانگر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مدیران و مسئولان ارشد وزارت اقتصاد و بانک ملی ایران رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، سید عباس حسینی در این مراسم ضمن تبریک ایام مبارک دهه فجر با قدرانی از تلاش ها و اقدامات بانک ملی ایران در راستای توسعه محصولات و خدمات نوین بانکداری دیجیتال در شبکه بانکی، اظهارداشت: بانک ملی ایران نماد شبکه بانکی و پیشرو و پیشگام در عرصه تحولات و دستاوردهای بانکداری دیجیتال است که همواره در این حوزه موفقیت های بسیاری را کسب کرده است

وی با بیان این که خدمات و محصولات نوین بانکداری دیجیتال بانک ملی ایران با ایجاد بسترهای مناسب در سطح کشور برای استفاده عموم و نیاز کاربران باید قابل دسترس باشد، افزود: نقش آفرینی جدید بانک ملی ایران در ایجاد ظرفیت‌های جدید در حوزه بانکداری دیجیتال بسیار با اهمیت و جای بسی افتخار و خوشحالی است. معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: هر ساله بانک ملی ایران باید بتواند با تقویت تولید محصولات کاربردی در بانکداری دیجیتال، نسلی نو و فصل جدیدی را در ارائه خدمات بانکداری غیر حضوری و ابزارهای نو در شبکه بانکی ایجاد کند. وی در ادامه با بیان این مطلب که شاهد ارائه خدمتی دیگر از بانک ملی ایران برای نخستین بار در حوزه تحول دیجیتال در شبکه بانکی کشور هستیم،

## سقف تسهیلات قرض الحسنه به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت



تا سقف حداکثر ۲۰۰ میلیون تومان (۲ میلیارد ریال) در سطح تمامی مؤسسات اعتباری، به هر شخص متقاضی واجد شرایط در چهارچوب ضوابط مربوط مجاز بوده و در سقف تسهیلاتی که در متقاضی در هر مؤسسه اعتباری محسوب می‌شود.

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای نسخه اصلاحی «دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد» را به شبکه بانکی ابلاغ کرد که بر اساس آن سقف اعطای وام قرض الحسنه به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، در این بخشنامه آمده است: با توجه به برخی بازخوردهای واصله از شبکه بانکی کشور، نسخه اصلاحی دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد بر اساس نقطه نظرات دریافتی، تدوین و در جلسه مورخ دوم آذرماه سال ۱۴۰۱ کمیسیون مقررات و نظارت مؤسسه اعتباری بانک مرکزی مورد تأیید قرار گرفت. شایان ذکر است، اهم اصلاحات صورت گرفته در مفاد دستورالعمل مورد اشاره به شرح زیر است:

**اصلاح ماده (۲) دستورالعمل:**  
ماده ۲- حداکثر مجموع اصل تسهیلات خرد قابل پرداخت به هر مشتری در هر مؤسسه اعتباری مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان (۲ میلیارد ریال) است. تبصره - اعطای تسهیلات در قالب «کارت اعتباری مرابحه»

### الحاق یک ماده به عنوان ماده (۴):

ماده ۴- در مواردی که مشتری قبلاً تسهیلات خرد از مؤسسه اعتباری دریافت کرده است، مبنای محاسبه مابه‌التفاوت قابل پرداخت به وی تا سقف مقرر در این دستورالعمل، سهم اصل باقی مانده از مانده بدهی است.

### ادغام مواد (۱۲) و (۱۳):

ماده ۱۲- تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و نیز سایر تسهیلات تکلیفی موضوع قوانین مختلف از قبیل تسهیلات فرزنداوری یا تسهیلات حمایتی در حوادث غیرمترقبه مصوب هیات وزیران و همچنین تسهیلات اعطایی بابت خرید، جماعه، ودیعه و ساخت مسکن، مشمول احکام و ضوابط خاص خود بوده و تابع مفاد این دستورالعمل نیست. در خاتمه این بخشنامه تاکید شد است، مراتب با لحاظ مفاد بخشنامه ۱۶ مردادماه ۱۳۹۶ به تمامی واحدهای ذی‌ربط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی ابلاغ و لازم است بر حسن اجرای آن نیز نظارت دقیق انجام شود.